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								Şakran Hapishanesi’nde işkence: Tutsak Grup Yorum üyesi Kurt’un kolu kırıldı
							
	
								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
							
	
								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
							
	
								Adıyaman’da 2 aylık ücretleri gasp edilen işçiler iş bıraktı
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								İstanbul’da çok sayıda okula imam ve müezzin atandı
							
	
								Rojavalı Ermenilerden yeni yayın: Baykar
							
	
								Ankara Altındağ Belediyesi’nde işçi kıyımı ve direniş
							
	
								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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	 Ana sayfa/Güncel/Mazlum Ebdî: Halkın birliği işgalcileri yenmenin temelidir
	

		Güncel
		
			Mazlum Ebdî: Halkın birliği işgalcileri yenmenin temelidir		


					Serêkaniyêli göçmenlerinin düzenlediği çalıştaya katılan QSD Genel Komutanı Mazlum Ebdî, “Göçmenler arasındaki birlik,  örgütlülükleri, yurtlarına geri dönme ısrarları işgalcileri yenmenin temeli olacaktır” dedi.

			9 Temmuz 2021
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			Hesekê’de Serêkaniyêli göçmenler tarafından, “Bir yere gitmiyoruz, yerlerimize geri döneceğiz” şiarıyla düzenlenen çalıştaya QSD Genel Komutanı Mazlum Ebdî online katıldı. Serêkaniyê halkının topraklarını savunmak için 2012 yılında DAİŞ’e karşı verdiği direnişi selamlayan Mazlum Ebdî, bölgeyi, halkını ve devrimin kazanımlarını savunmak için canını feda eden şehitleri andı.

Serêkaniyê halkının birçok zorlu süreçten geçtiğini dile getiren Mazlum Ebdî, “Nasıl ki halkımız güçleriyle birlikte çeteleri yendi ve 2012’de Türk devleti ve çetelerine karşı direndiyse, yine güçlerimizin desteğiyle kendi yurtlarına döneceklerdir” dedi. Türk devleti ve çetelerin işgal edilen bölgelerde kalmak için hiçbir gerekçelerinin olmadığını sözlerine ekleyen Mazlum Ebdî, “Çünkü bölge halkının tamamı onlara karşı. İşgal bölgenin kurtarılması Demokratik Suriye Güçlerinin çalışmalarıyla, onun askeri güçlerinin daha da güçlendirilmesiyle bağlantılıdır. Aynı zamanda bölge halkının kazanımları ve göçmenlerin direnişi ile de bağlantılıdır” diye konuştu.

Bölge göçmenlerinin birbirine desteğinden ve sahiplenilmesinden bahseden Mazlum Ebdî, örgütlülükleri, geri dönme ısrarları ve geri dönmenin inşa çalışmaları işgalcileri yeneceğini söyledi. Çalıştayın olumlu sonuçlarına dikkati çeken Mazlum Ebdî, “Demokratik Suriye Güçleri ve Özerk Yönetim olarak bu çalıştayı yerinde görüyoruz. Bu çalıştay göçmenlerin yurtlarına geri dönmelerinin temelini oluşturacaktır. Aynı zamanda çalıştay işgalcileri yenmenin de temeli olacaktır” diye konuştu.
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